Администрация Затеихинского сельского поселения
Пучежского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2021 г. № 48-п

д.Затеиха
Об отмене некоторых постановлений администрации
Затеихинского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», решением Затеихинского сельского поселения от 23.11.2021 г. №4 «Об утверждении  Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Затеихинского сельского поселения», решением Затеихинского сельского поселения от 23.11.2021 г. №5 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить следующие постановления администрации Затеихинского сельского поселения:

- Постановление № 41-п от 31.07.2017 г. «Об утверждении административного регламента администрации Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области по осуществлению муниципального контроля  в сфере благоустройства на территории Затеихинского сельского поселения»;

- Постановление №4-п от 26.03.2018 г.  «О внесении изменении в постановление администрации от 31.07.2017 г. № 41-п «Об утверждении административного регламента администрации Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области по осуществлению муниципального контроля  в сфере благоустройства на территории Затеихинского сельского поселения»;

 - Постановление № 36-п от 14.11.2018 г. «О внесении изменении в постановление администрации от 31.07.2017 г. № 41-п «Об утверждении административного регламента администрации Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области по осуществлению муниципального контроля  в сфере благоустройства на территории Затеихинского сельского поселения»

- Постановление № 33-п от 22.07.2019 г. «О внесении изменении в постановление администрации от 31.07.2017 г. № 41-п «Об утверждении административного регламента администрации Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области по осуществлению муниципального контроля  в сфере благоустройства на территории Затеихинского сельского поселения»

- Постановление № 17-п от 10.03.2017 г. «Об утверждении Административного регламента администрации Затеихинского  сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Затеихинского   сельского поселения»
         - Постановление №51-п от 02.10.2017 г. О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Затеихинского сельского поселения от 10.03.2017 г. №17-п «Об утверждении Административного регламента администрации Затеихинского  сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Затеихинского   сельского поселения»
-         - Постановление №71-п  от 18.12.2017 г. О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Затеихинского сельского поселения от 10.03.2017 г. №17-п «Об утверждении Административного регламента администрации Затеихинского  сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Затеихинского   сельского поселения»
-
         - Постановление № 24-п от 11.10.2018 г. О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Затеихинского сельского поселения от 10.03.2017 г. №17-п «Об утверждении Административного регламента администрации Затеихинского  сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Затеихинского   сельского поселения»
-
         - Постановление № 40-п  от 30.08.2019 г. О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Затеихинского сельского поселения от 10.03.2017 г. №17-п «Об утверждении Административного регламента администрации Затеихинского  сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Затеихинского   сельского поселения»
-         - Постановление № 16-п от 03.06.2020 г. О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Затеихинского сельского поселения от 10.03.2017 г. №17-п «Об утверждении Административного регламента администрации Затеихинского  сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Затеихинского   сельского поселения»

 2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Затеихинского   сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Затеихинского  сельского поселения.

3. Контроль исполнением  данного постановления оставляю за собой
Глава Затеихинского   сельского поселения

                   Н.К.Таничев